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ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ                   МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ

	на 2015 год и на плановый период 2016  и 2017 годов
	
	
	

	от «22» января 2016 г.
	
	
	

	
	
	Коды
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Наименование муниципального  учреждения
	Форма по
	0506001
	

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Скородумский детский сад Малышок»

	ОКУД
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Виды   деятельности  муниципального
	
	
	

	
	
	
	

	80.10.1 Дошкольное образование 
(предшествующее начальному общему образованию)
	по
	
	

	
	сводному
	
	

	
	реестру
	
	

	
	По ОКВЭД
	
	

	
	
	Из МЗ
	

	Вид муниципального
	По ОКВЭД
	
	

	
	
	Из МЗ
	

	учреждения 
	
	
	

	
	
	
	

	Дошкольная образовательная организация
	По ОКВЭД
	Из МЗ
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



Периодичность: раз  в квартал

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах Раздел 1

1. Наименование муниципальной услуги:                   Уникальный
Реализация основной образовательной                        номер по         1101000100100002101
программы дошкольного образования.                        базовому
Присмотр и уход за детьми.                                          (отраслевому)             
                                                                                           перечню
2. Категории потребителей муниципальной услуги  
     Дети в возрасте от 2 месяцев до 7 лет 
                                                    

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги: 
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	3.1.  Сведения
	о фактическом достижении показателей,
	характеризующих качество муниципальной услуги:
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Уникальный
номер
реестровой
записи
	
	Показатель,
характеризующий
содержание
муниципальной услуги
	Показатель,
характеризующий
условия (формы)
оказания
муниципальной
услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	(наименование показателя)
	измерения по
ОКЕИ
	
	исполнено на отчетную дату
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Утверждено  муниципальным заданием на год
	
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)


	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	код
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	2
	
	3
	4
	
	5
	6
	
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	0307300000302
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1.  Наличие полного учебно-методического комплекта и его  соответствие требованиям  общеобразовательной программы дошкольного образования и             
санитарно-гигиеническим нормам
	Процент, %
	744
	90
	60
	10
	30
	Отсутствие финансирования
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2 Наличие в среде      развития в полном объеме всех видов игр, игрушек и игровых пособий в соответствии с требованиями ФГОС 
	Процент, %
	744
	90
	80
	10
	0
	норма
	

	
	
	
	
	
	
	3. Выполнение в полном  объеме количества часов,  предусмотренных на реа-лизацию каждого занятия основным бразовательным  
программам  
	Процент, %
	744
	90
	100
	10
	0
	норма
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4.  Наличие рабочих учеб-ных программ по каждому занятию, предусмотрен-ному учебным  планом
	Процент, %
	744
	90
	100
	10
	0
	норма
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5. Укомплектованность и соответствие педагогиче-             
ских работников образо-вательному цензу,  кото-рый позволяет реализовы-вать общеобразователь-ные программы дошколь-ного образования
	Процент, %
	744
	75
	100
	10
	0
	норма
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6.  Удельный вес педагогов, имеющих высшее профессиональное  образование    
	Процент, %
	744
	50
	20
	10
	30
	Не противо-речит трудо-вому кодексу, Закону об образовании и ФГОС
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7.  Удельный вес педагогов, имеющих первую или высшую квалификационную  категорию
	Процент, %
	744
	50
	20
	10
	30
	Не противо-речит трудо-вомукодексу, Закону об образовании кодексу и ФГОС
	

	
	
	
	
	
	
	8.  Количество педагогических работников, повысивших квалификацию за 5 последних лет          
	Процент, %
	744
	75
	100
	10
	0
	норма
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9.  Проведение оценки  состояния здоровья в соо-тветствии с требованиями                   
	Процент, %
	744
	75
	100
	10
	0
	норма
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10.  Соответствие требова-ниям  СанПиН к  органи-зации физического   воспитания            
	Процент, %
	744
	75
	100
	10
	0
	норма
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11.  Выполнение норм  питания детей. Обеспече-ние физиологических потребностей детей в   пищевых веществах и  энергии                  
	Процент, %
	744
	75
	75
	10
	0
	норма
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12.  Соответствие  требо-ваниям СанПиН к   содержанию зданий и помещений
	Процент, %
	744
	75
	75
	10
	0
	норма
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.  Соответствие оснащения образовательного учреждения действующим нормативам противопожарной и антитеррористической защищенности
	Процент, %
	744
	80
	80
	10
	0
	норма
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14.  Обеспечение мягким инвентарем в  соответст-вии с нормами и требованиями СанПиН     
	Процент, %
	744
	70
	70
	10
	0
	норма
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15. Соответствие  предо-ставляемых  общеобразо-вательным  учреждением образовательных услуг ожиданиям потребителей  (данные на основе  социо-логических   исследований и обращений  граждан).    
	Процент, %
	744
	70
	75
	10
	0
	норма
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3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный
	Показатель,
характеризующий
содержание работы
	Показатель,
характеризующий
условия (формы)
выполнения
работы
	
	Показатель объема работы
	

	номер
	
	
	
	
	

	
	
	
	наименование показателя
	единица
измерени
я по
ОКЕИ
	утверждено муниципальным заданием на год
	Исполнено  н аотчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое(возможное)значение
	причина отклонения
	

	реестровой
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	записи
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование
показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	2
	
	3
	
	4
	5
	
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	0307300000302
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	наполняемость
	Человек
	792
	33
	30
	10%
	3
	По медицинским показаниям
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Ежедневное посещение
	детодни
	986
	5000
	4636
	10%
	7%
	Пропуск по уважительным причинам
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Руководитель (уполномоченное лицо) 


___________________________________________________________________________________________________
(должность)                                                                 (подпись)                                                     (расшифровка подписи) 

«22» января 2016 г.
